Pemegang Rekening Giro dikenakan biaya materai untuk permintaan 

konfirmasi saldo dan penegasan rekening koran tahunan. 

D. Besarnya Biaya 

1. Biaya transaksi dan biaya administrasi 

Biaya transaksi dan biaya administrasi untuk setiap penarikan adalah 

sebesar Rp15.000,00 (lima belas ribu rupiah). 

2. Biaya perolehan buku blanko Cek BI dan/atau BG BI diatur dalam Surat 

Edaran Bank Indonesia perihal Biaya Perolehan Buku Blanko Cek BI 

dan/atau BG BI. 

3. Pengenaan biaya transaksi bagi pihak yang menggunakan Sistem           

BI-RTGS dilakukan sesuai dengan ketentuan Bank Indonesia mengenai